Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 29 de novembro de 2024 - Ano 06 - Edição nº 1.060

 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DECRETO

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 2

Edição nº 1.060 de 29 de novembro de 2024

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 0049/2024 de 27/11/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA
DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº.
45.767.829/0001-52. CONTRATADA: HIPER AMBIENTAL LTDA,
CNPJ/MF nº. 15.789.185/0001-32. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em assessoria técnico-ambiental, pelo período de 12
(doze) meses, nos termos da Lei Federal nº. 14133/2021 e demais
legislação aplicável. Valor total estimado de R$ 10.999,92.
João Filipe Muniz Basilli – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA nº. 0191/2024 de 26/11/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: CIRURGICA BIOMEDICA LTDA, CNPJ/MF nº.
11.215.901/0001-17. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de
material hospitalar para manutenção do Centro de Saúde, pelo
período de 12 (doze) meses. Valor total estimado de R$ 831,00.
João Filipe Muniz Basilli – Prefeito Municipal

RECOMENDAÇÃO MINISTÉRIO PÚBLICO – CONSELHO

TUTELAR

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 3

Edição nº 1.060 de 29 de novembro de 2024

********************************************************

		2024-11-29T16:25:28-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152